Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

12 " 04 2019г. № 191-П

О внесении изменений
в стандарт организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в СТО 015-2018 «Учебно-методическая деятельность.
Контроль успеваемости студентов» (приложение 1).

2. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества образова
тельных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения пер
сонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа, со
гласно приложению 1 в рабочие экземпляры СТО 015-2018 (при наличии), орга
низовать ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями,
внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведения всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 6.6. читать в следующей редакции:

Приём отчётов по всем видам практик осуществляет преподаватель, ко
торому в соответствии с индивидуальным распределением нагрузки опре
делено руководство практикой:
- по результату прохождения учебной и производственной практики: в те
чение месяца с начала учебных занятий;
- по результату прохождения преддипломной практики: в течение 3-5 ка
лендарных дней после её окончания;
- в случае, если перед преддипломной практикой календарным учебным
графиком предусмотрена производственная практика, то приём отчётов по
производственной практике производится в течение 3-5 календарных дней
после окончания преддипломной практики.